МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 202»
МБДОУ МО г. КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД № 202»

ПРИКАЗ

01.06.2023 № 70-ОД
г. Краснодар

«О закрытии платных дополнительных
образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад № 202»

В соответствии с Положением об оказании платных дополнительных
образовательных и иных услуг муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением муниципального образования город
Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 202»,
и не востребованностью платных дополнительных образовательных услуг
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202»,

приказываю:

1. Закрыть платные дополнительные образовательные услуги в
МБДОУ «Детский сад № 202» с 01.06.2023г.

социально-гуманитарной направленности:
- обучение по программе: «Английский язык для детей» для детей 5-6 лет;
- обучение по программе: «Английский язык для детей» для детей 6-7 лет;
- обучение по программе: «Любознайка» для детей 5-6 лет;
- обучение по программе: «Любознайка» для детей 6-7 лет;
- обучение по программе: «Шахматы для дошкольника» 5-6 лет;
- обучение по программе: «Шахматы для дошкольника» 6-7 лет;

художественной направленности:
- обучение по программе «Развитие художественно-творческих способностей
детей на занятиях ИЗО с использованием нетрадиционных техник
изображения» для детей 5-6 лет;
- обучение по программе «Развитие художественно-творческих способностей
детей на занятиях ИЗО с использованием нетрадиционных техник
изображения» для детей 6-7 лет.

2. Выбыть с 01.06.2023 из списка посещающих платные услуги
следующих воспитанников:

«Развитие xyi
использованЕ

1 -я группа

х
2
3
4
5

«Развитие худ
использовали
2-я группа

х
2
3
4

3-я группа

з
23
4

2. Возложить контроль за исполнением приказа
Нижегородову Е.А.

Заведующий

естителя заведующег

№202"

-П H°flaP
МБДоу/ио ■

г- Крас, _____  Е.В.Божко
/

С приказом ознакомлена: _2023г. 7^_ Нижегородова Е.А.

	C:\Users\user\Desktop\1приказ о закрытии платных.pdf
	C:\Users\user\Desktop\2.pdf